
UCHWAŁA NR XXXVII/301/22 
RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870), Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję mieszkańców wsi Psarskie z dnia 
2 listopada 2021 roku w sprawie postulatu pilnego podjęcia działań w zakresie 
siedziby OSP Psarskie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując 
go do przesłania wnoszącemu petycję odpisu niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pniewy 

 
 

Krzysztof Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BFCC2D-2C1D-4B17-B73C-876C5A0D52AF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

8 listopada 2021 roku do Urzędu Miejskiego Pniewy wpłynęła petycja 
mieszkańców wsi Psarskie zawierająca postulat pilnego podjęcia działań 
w zakresie siedziby OSP Psarskie. 

Petycja, zgodnie z kompetencjami, została przekazana do rozpatrzenia Radzie 
Miejskiej Pniewy. 9 listopada przewodniczący rady przekazał petycję Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

14 lutego 2022 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  
na którym członkowie komisji wstępnie rozpatrywali złożoną petycję. 

Na podstawie zebranych materiałów i wysłuchania pracowników Urzędu 
Miejskiego, komisja jednogłośnie podjęła uchwałę o uznaniu petycji za zasadną. 

Z uwagi na interes społeczny, jakim bez wątpienia jest bezpieczeństwo 
mieszkańców Gminy Pniewy uzasadnione jest podjęcie przez Radę Miejską 
Pniewy uchwały o uznaniu petycji za zasadną. 

Skutki finansowe w związku z podjęciem niniejszej uchwały nie są w chwili 
obecnej możliwe do oszacowania. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 

  

Krzysztof Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97BFCC2D-2C1D-4B17-B73C-876C5A0D52AF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



